09:00-09:50

10:00-10:50

11:00-11:50

12:00-12:50

14:00-14:50

15:00-15:50

16:00-16:50

17:00-17:50

14.11.2025
Cuma

Osmanl
Turkgesi

islam Hukukuna
Giris

Dinler Tarihi |

15.11.2025

2025-2026 Giiz Donemi Ara Sinav Takvimil

16.11.2025 17.11.2025
Pazar Pazartesi
Siyer

Egitim Psikolojisi

islam Hukuku |
Ozel Ogretim
Yontemleri

islam inang
Esaslari

islam Tarihi Il

Tefsir 111

Secmeli Ders 11

! Sinav salon ve sira bilgileri sinavlardan 6nce OBS’de ilan edilecektir.

2 Segmeli Ders I: Kur'an'in Ana Konulari, Giiniimiiz Kelam Problemleri, Hadis Anlama Yéntemleri, Kur'an ve Siyer iliskisi, Mukayeseli Medeniyetler Tarihi, Yapay Zeka ve Din,

18.11.2025
Sali

Tefsir Tarihi ve
Usulti |

islam Hukuk
Usult |

Sistematik
Kelam |

islam
Mezhepleri
Tarihi

Mantik

Din Sosyolojisi

Ogretim
Teknolojileri

Din Hizmetlerinde Rehberlik ve iletisim, Alevilik ve Bektasilik, Miisliiman Tarihi ve Kiiltiirii Aragtirmalari
3 Segcmeli Ders llI: Birey ve Toplum Psikolojisi, Kelamda Yeni Tetkikler, Giiniimiz Fikih Problemleri, Kur'an ve Oryantalizm, Toplumsal Degisme ve Din, Kur'an'da Bilgi ve
Dusiinme, Hitabet ve Etkili iletisim

19.11.2025
Carsamba

Hadis Tarihi ve
Usult |

islam Ahlak
Esaslari ve
Felsefesi
Tasavvuf |
Hadis 11
Egitime Giris

Felsefe Tarihi

Secmeli Ders I?

20.11.2025
Persembe

21.11.2025
Cuma

Arapca Klasik
Metin Tahlilleri |

Tefsir |

islam Felsefesi
Tarihi |

Farsca

Hadis |

islam Hukuku Il



